آن طوری که محمدرضا میگفت، ازهاری در موقع

تحصیل نظامی در آمریکا جذب آمریکاییها شده و به توصیه آنها مراتب رشد و ترقی را پیموده و به ریاست ستاد ارتش رسیده

بود. ازهاری مدتها در پیمان سنتو، دست راست آمریکاییها بود."

در یک سند " خیلیمحرمانه " سازمان سیا به تاریخ 27 نوامبر 1978 (6 آذر 1357) در مورد ارتشبد غلامرضا ازهاری چنین

آمدهاست: